
|-, a ,k{
MUNICIPIo DE SANTA MARIA Do oESTE. ESTADo oo PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JosÉ oÉ ÍRArçÂ eERETRA, N. io - cEp: 8s.230{oo - ronE,tÂx: (421 3644-1 359

\::: * :.-

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O28/2OL8

contratante: o MUNlclPlo DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: OLIVIO CHELIGA 02422,524940, Pessoa Jurídica de direito privado, devidamente

inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 26.897.709/000125, com sede na Localidade do Rio Pratinha,

v.iliffiilÉ,tfHi}i5i""ê:ür?ffiã'âUUUE'§lE.E§lAUUUUrAKANAE'

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERÍODO LETTVO DO ANO DE 2018, 2019 e 2020".

ITEM 09 vR DtA (Rs) vAroR roTAr (Rs)

Linha 09 Com saída da Localidade da Pratinha até
o Colegio José de Anchieta e Escola

Balbina Almeida de Souza.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde/noite

R5 242,49 R5 734.824,44

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018
Vigência:31 de Dezembro de 2020.

II

I

',



lEditais ftncio do Cidadão IBTl'il;',i'lir,,
___1rflt]

;to r

't*g'

ffi::j"ffi-:m
TNRATO DT COiITRAIO ADMINISTRATIVO N9 027/2018

Cdtat.ntr: 0 MUilIO?O 0t t ütTA MARIA 0O OtSTt, p6ro. t0rijic. & díeno
publico inlerno, insdto Ío Cl,aPJ do Ml lob ne 95,f34.í4/m0l-26, @ rede na flua Jop de

FÍa0fa P8eia, l0 - Sànla Mariô do oste - pf,, n6te .to íepresentado porueu prcíêito

hunnpal, Sr. Jo§t Rtlilot00olIvttM.

Cóili.td!: D,ú{IEL ltlABt Dt 0RtI0 09t55799921, pets Juridie de dner0 pnvado,

devidimente inÍrib no tilPJ/Ml lob o n e 2?.729.764/m01.S5, rm sede n. Lootdâde dp

Sâo l\laaoel, Mun ciprodeSênre Vaaa doOeíe - pilrná

oB,RO: 'COilnÁIAçÀO OE tMpflESA pÁnA PRISTA(IO 0t StRV|çOS Dt T8ÁtrSpORTt

ttcotÂt, ,af,Á o ptilooo t Íno 0o Ailo Dt tott, 1019 ! toto,.

IEM 08 vR DrÁ(R5) var.oRTorar{R§l

t m iríd. d. 16.[d.de d. hàtinha.té

. tsol. Ânibal Múiil êm São MrEl.
Pâra o transpode de a!!n6 do enlno

fund.natal l,ll eÉntim Medio.

PeÍidor Maihâ/taÍde

RS 165,t0 R5 91.851,20tinh.

Dilr de.sinitue: 0l de M.io de t018.

VigaNie: 31 de Dermbío de 2020.

't.

CIPJ:lsJr§(r0M.2l

uDta!q*&,Í.@&lt ffiftmstfl

p
EXÍRATO DT CONÍRATO ADMINISTRAIIVO I{9 O3O/2018

Cmn|.ntêr 0 MulilclPlo 0t S,üIA MARIÂ 00 oE§Tt, p6io, Juíidiô d€ dií€iro
pblco inlêm, osilo no OIPJ do Mt rob nt9t.68t Í4/m1.25, cm lede n. Ruà rop d.
lia, .iÍa, l0 - SMb Mâú do 06tr - PÀ É{e ilo Íepí*nudo por s píeíeiro

rL. ..,O5ERtlt{OírOOUVttRA.

Cofintâdar R00R|G0 WoUí S1r52t3990, Pets JuÍidio de diÉito privado, doidammte

rEilarc CNPI/MIiob 0n.921.{49.237/m01.24, com rede na Ru. BeÍn.ídimGHíde,5/n -
São José, M6i(iÉio de gntr Man. do 06le - PaGná.

'. 0B,tr0:'otaÍiaTA(Áo ot tilpitsa pÂM pn6rÂçio m $ruç05 Dt ÍRÀflsponTt

6(oun, panÂ o mlo0o LEIn/o oo Ârc ot tott, 2019 . t020..

IIIM II vR Dla(Rt) VALORTOIÂLIN$I

iinlE U Crn $il. d. Lúlidr* Rio C.f.dü,
púrndo pel. Âld.i. f.lir dÉ . tÍol.
,ci felir 6Bd! -5âoro!i.

PaÊ o traNpoil€ de rluml do enrino

tmdàmilUl l,lle tn!ím Mêdio.

Psiodo: l'Lnhã/tàrde

Rs 165,20 xJ 9r.tt1,20

D.t d. ilinl!ô:02 de Maio de 2018.

1,1$miÍ 31 de Dêrmbrc de 2020.

ffi::_ :::m
EXTRATO OE CONTRATO ADIVIINISTRATIVO N9 028/2018

cntrx.nter 0 MuÍltctpo DI saIIÁ MARta Do otllt, p6roa Juridrca de diíeiro
publico rnterm, inscÍito n0 CNPI do Mt 50b nE95 684.544/t[01.26, com gede na flua Joí de

Françr Pseira, 10 - Santa Maíiâ do oeste - PR, rerle ato represÊ0tado por 9eu píeíeito

munici0al, 5Í.,0st itll{01D0 0UvElnÂ.

Cfitrat.da: 0tM0 CHTUGA 024tu24940, psroe JuÍídi(a de direito pr,vado, deidamflte
insita m CNPI/[rt sob o n.e 25.897.709/0m125, com sede m Lffitidade do nio pBtjnha.

Municipio de Santa M.ni d00e5te - paraná

08Jfi0: 'CoXTRÂIÂçáo Dt TMPRESA PÁnA PRE5ÍÂçAO Dt StWtÇOS ü TnÂÍ{SpORTt

tscotÂR, paRA o ptRÍoDo mvo Do ar{o Dt !019,2019 e 202tr.

tTtM 09 vR ora(Rst vaLon T0TAL (RJl

Lrnha m &m !id. da l(didâdt d. PÍ.tinh..té
o Clleúo 16é de Áfihiat! € t!(ola

BJbinrÀmeida d.9or..
Paía o tBõporle de alun6 do ensino

Fundamütal l,lle Ensino Medio

Perído: ManlÉ/ti.de/noite

Rs 242,49 RS 1t4.824,44

oatâdr.$inatuíar 02 de Maio de 2018.

Vlgêftia:31 de Derembro de2020.

txTRÂIo DE CoI{TRATo ADMtNtsnÂÍtvo ilr 029/20t8

cntrí.d!: 0 MUMopto 0t SAtiIA [tÂRtÁ 00 o€STt, p6s. J!íid[e de dÍeilo
publkointe.m,inÍíito noCltPjdo Mt lob nt95.6E{.54nltm1.26 coh 5ed€ nà tua JoPdê
lÍanp Psetra, 10 - Senü Marià do &ste - pR, 6te ilo ÍÊpÍesenlado tsÍ fl píeÍeito

munúpal SÍ. DSE tElilotDo olMtRÁ.

ÔilÊtrâ alircilD Roof,lcuts 975431s906, pe5s luÍído de ddeito pÍEdo,

drüdamenre in!ítà m CNPi/Mt ró o n.! 26929 289/moul, cm 5ed€ na Lo6rdide de

Riodosoita,Municioiod!hntàMíúdooe{e-pilàná

0ütÍ0r 'CoilnÂTAçÀO Dt tMPittÁ pAÂÂ PttsÍÂçAo Dt StRvtçoS Ot TRÂNsPORÍI

t5(0t ai, pait o ptRiooo 
t ÍNo oo Âr{o Dt I01t, i019 . m2tr.

mM 10 vR0tÁ lR$) VALOR IOIATIRSI

Lrnhr l0 td rid. d: tcrijd. Rio C.íldd
Íé r t$ol. Aiüd Íir.nin! em Sio

lLcl.
htâ o tranrpone de al@6 & eNino

[mdamdtal l, Ir . [nsino Médio.

PtÍido: Mànhã/tarde

n5 165,/9 ú 92.179,24

0.u d..lrinrtuí.r 0l dr Maio de 1018.

Vtêú.: 3l de Derêmbío d€ 2010.

txÍRÂÍo Dt CoNÍRATo ADMtNtSÍRAlVo ríe 031/2018

hlftit!:0 ÍUilloPP 0E SrülIÂ ÍÁM m oESII, p6s. IuÍidio d. dtr &
ruU{o mtm, i@ío rc OlPt rlo Mf d ô? 9t.614.5{/tú01.26, M leda m Io ,o!a d(
tBt(r Püei., l0 - hb MríD do oerte - PR, úre ilo íefí6áli& F s F.írto
hútiFl. tí. f05t ltriot 0 oUWnÀ

cdít ói totTuit^D lMlõlfim Íx!u, p6o hido & diÍlilo r€do,
ddíeils aMiu rc OíP,/* !oô o rl 01.19!!59/m14, @ r6h D &r. &ipmm

C!6ont. 510 - \rú ldim, ltuki9io d. Pitet. - hÍ,ía.

oütTe'@rmn{& ff orne pu pf,6TÂçio 0t stRvtços ff rusotTr
E(oux, pM o mboo tm/o Do Âto Dt lou, ú19 ! 2!2tr.

viotrln,l YÂIOR TOIAI IR,l

LôlÉ li
&Ud. dn 06ta dEtrdo ri . tkoh
r hd. do Abh do 06t..

íuúrffiulr,ll! fB,rc Móo

rt ?10,ü R9 116.r82.24

!ÂlÉ l7 66 ridà d. tdCtú
fil|ú Nndo na kCkLd. d. LrF
na r &oh ,oao M.niú Í*àalo .

tlll

túdamtil t, tt . [[im Madio

vR0u (it)
1529r,91

vÂron rcrfl $l
n5 tô0.071,m

:9 de Rio

o C.Lt o k.nde CeCi d. Coru - tio
ô r'tE.
hil o úâ6púe da ,ffi do 6i[
fúd.mDll, I a [ú@M{do

@

0n. d. aldu.r 02 de hD d. l0lt.
YtEd,: 3l de De.6bro d! 2020.

ffi:"_jff_:_*m
TXIRATO DT CONTRAIO ADMINISTRA]IVO N9 032/2018

Cqlriaôtlr 0 ilul{l0Plo 0t sÀt{IA [tÁRtA 00 oúTt, p6!0. luridrca de diíeito
publ(o itrteím, lMnto no CNPj do MÍ ,ob ne 95.6E4.t44/m01.26, cm re& na Rua losá de

FÊnf! Psejn, l0 - S.nt. li,Lr6 do 06te - PR, Ete ato Íeprsentâdo poí s preíeito

municipal,Sr,0S[ Elil0l.00ouvtlnÀ

Cdtrtadr tltil.l 0t FÁIIMA VIBRA 0071891698, pers. luÍidica de diíqto píitsdo,

*viiamtêii{Íita mCNPTMÍ tobo n.e 28114.522/m01.10,(omtede na Ruà jo;o pÍ$ret

de GMlho, t/n, Vunkipiode sànta Maar do O6te - Pilará.

"cot{I8ÀIAçÀO OE EMPRE5A pAtÁ pRrsTA(ÂO Dt StRVt(os Dt ÍRANSPORÍI

paRÁo ptRioDo LÍNo ooaÀo ot 1018,2019e z0!0,.

ITEIV 13 vR DrÂl8t vÀroRT0TAI tRst

Lrnhà 1l C!ín sid. d. [ulid.de l0 de Jülho,

p.rendo pel. tlota Coquilt3 e

Lstrds, chFrúo rté o 6lé!io,o$
de Artieh ê tnd. Erlbina Almid. de

50ula.

hri o t6ntpoale dr àlw do anrino

Fúndamotal l,ll r [n!im ltl€dio.

Peíiodo: Tarde/noile

R5 459,90 Rs 255 70{,40

OB'BO: '

ucor.aR,

|.i':

CNPJ:SU&W 2{

Det, de arrimtuôr 02 delvàiode 2018

Vigémiai ll oe Dermbrode 2020


